
UCHWAŁA NR LIII/336/23 
RADY GMINY WILGA 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 9a, ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535) Rada Gminy w Wildze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR LII/325/23 RADY GMINY WILGA z dnia 23 czerwca 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w par. 
3 ust. 1 skreśla się pkt 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Nagadowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D4E73F-2446-464B-AECB-C323BF2AC3F0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ustawą z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych 

innych ustaw wprowadzono zmiany, które weszły w życie w dniu 22 czerwca 2023 r., nadając nowy 

charakter funkcjonowaniu zespołów i grup pracujących w obszarze przeciwdziałania przemocy. Wraz z 

wejściem w życie znowelizowanej ustawy należało powołać nowe zespoły interdyscyplinarne, a co za tym 

idzie, dotychczasowe ZI oraz grupy robocze zostały zniesione. 

W załączniku do uchwały nr LII/325/23 RADY GMINY WILGA z dnia 23 czerwca 2023 r. zawarto Tryb i 

sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Wilga. W § 3 ust. 1 

pkt 5) wskazano, że jedną z przyczyn odwołania członka Zespołu może być naruszenie zasad poufności 

danych i informacji uzyskanych w ramach działania Zespołu Interdyscyplinarnego. Wskazać jednak należy, 

że odpowiedzialność z tytułu naruszenia przepisów dotyczących ochrony danych osobowych uregulowane 

są szczegółowo w innych przepisach prawa, dlatego też zdecydowano się zrezygnować z tej przyczyny 

odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego. W związku z powyższym należało ten zapis wykreślić. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D4E73F-2446-464B-AECB-C323BF2AC3F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/336/23 RADY GMINY WILGA z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


